
黟县城市更新项目总体策划磋商公告

一、项目基本情况

1.项目编号：AH-2025-3-2

2.项目名称：黟县城市更新项目总体策划

3.预算金额：140 万元

4.最高限价：140 万元

5.采购需求：黟县地处皖南山区，是古徽商聚集地和徽文化发祥地之一，也

是皖南国际旅游文化示范区的核心区之一，拥有“世界文化遗产地、国家生态示

范区、中国旅游强县”等名片和“世外桃源、画里乡村”"千年古县"的美誉。境

内完整保存 1684 幢明清古建筑，拥有西递、宏村 1处 2地世界文化遗产、92 处

重点文物保护单位（全国重点文保单位 4处）、6个全国历史文化名村、46 个中

国传统村落 81 项非物质文化遗产，被称为“中国明清古民居博物馆”“中国传统

文化的缩影”。先后荣获国家历史文化名城、全球百佳可持续发展目的地、首批

国家全域旅游示范区、中国乡村民宿发展示范县、全国法治政府建设示范项目（县

域旅游综合执法）等 10 余个国家级荣誉，并入选全球百佳可持续目的地。

为促进黄山市黟县的经济建设，改善居住环境、增加商业活力、完善基础设施、

提升古城风貌和城市功能，逐步将黟县古城打造成一个环境优美、配套设施齐全、

历史和现代元素相融合的宜居小镇。结合黟县实际情况，编制黟县城市更新项目

总体策划。

6.合同履行期限：90 日历天。

7.本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.须在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任能力，(须提供营

业执照(或事业单位法人登记证书));

3.供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选供应商，

不得确定为成交供应商:

（1）供应商被列入“中国执行信息公开网”https://zxgk.court.gov.cn/、



“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法

案件当事人名单；

（2）供应商被列入中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失

信行为记录名单。

4.本项目的特定资格要求：城乡规划编制乙级及以上资质或建筑行业（建筑

工程）乙级及以上设计资质。

三、获取采购文件

1.获取时间：2025 年 3月 3 日至 2025 年 3月 11 日（每日上午 09:00-11:30,

下午 13:30-17:30）（北京时间、节假日除外）。

2.获取磋商文件时需提供以下报名材料：

（1）营业执照副本复印件加盖公章；

（2）法定代表人资格证明书加盖公章，需体现供应商联系方式；

（3）法定代表人授权书加盖公章（法人直接报名除外）。

3.报名方式：邮箱报名（将报名材料扫描件发送至指定邮箱）。邮箱号：

zhaobiaodaili12345@163.com，邮件主题：项目名称+项目编号+公司名称；邮件

内容：列明公司名称、法定代表人或授权代表人姓名及联系方式；邮件附件：需

采用 A4 纸幅面，将报名材料加盖企业鲜章，按顺序制作成 1个 PDF 格式文件，

文件名称与主题一致。

4.文件售价：500 元，磋商文件费用售后不退，未领购磋商文件的供应商不

得参加磋商。

四、响应文件提交截止时间、地点和方式

1.递交文件开始时间： 2025 年 3 月 14 日 09 时 00 分。

2.递交文件截止时间： 2025 年 3 月 14 日 09 时 30 分。

3.递交文件地点：合肥市经开区九龙路东湖高新合肥创新中心 11 栋 7 楼。

4.文件递交方式：由供应商法定代表人或授权代表现场提交响应文件（需提

供法定代表人身份证明或法定代表人授权书），不接受邮寄等其他方式。

五、开标时间及地点

1.磋商时间：同响应文件递交截止时间。

2.磋商地点：合肥市经开区九龙路东湖高新合肥创新中心 11 栋 7 楼。

mailto:邮箱报名（将报名资料扫描件发送至指定邮箱zhaobiaodaili12345@163.com）。
mailto:zhaobiaodaili12345@163.com


六、发布公告的媒介

本次招标公告在安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、优

采电子交易平台(https://ebid.ahyczb.com)上发布。

七、联系方式

采购人

名 称：中新鹏鹞 (安徽) 能源科技有限公司

地 址：合肥市高新区天湖路 29 号

联 系 人：朱 总

电 话：18805694418

采购代理机构

名 称：安徽优采全过程工程咨询有限公司

地 址：合肥市经开区九龙路东湖高新合肥创新中心 11 栋 7 楼。

联 系 人：张工、丁工 、周工

电 话：0551-65588913


	黟县城市更新项目总体策划磋商公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求：
	三、获取采购文件
	4.文件售价：500元，磋商文件费用售后不退，未领购磋商文件的供应商不得参加磋商。
	四、响应文件提交截止时间、地点和方式
	1.递交文件开始时间：  2025 年 3 月 14 日09时00分。
	2.递交文件截止时间：  2025 年 3 月 14 日09时30分。
	4.文件递交方式：由供应商法定代表人或授权代表现场提交响应文件（需提供法定代表人身份证明或法定代表人
	五、开标时间及地点
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式


